

مستطیل سبز

«مورینو» با بُرد آغاز کرد

ورزش سه: تیم فوتبال آ.اس رم در دیدار خانگی و پرچاشبه مقابل فیورنتینا به برتری سه بر یک دست یافت تا «خوزه مورینو» کارش را با بُرد در این تیم پرطوفدار آغاز کند. یکشنبه شب درادامه هفته نخست لیگ فوتبال باشگاه‌های ایتالیا، دو دیدار هم‌زمان بر گزار و با پیروزی تیم‌های آ.اس رم و نابولی برابر حرفان همراه شُشد. در روز شگاه «المپیکو» شهر رم، تیم فوتبال آ.اس رم در حضور گسترده تماشاگران خودی برابر فیورنتینا به پیروزی سه بر یک رسید. در دقیقه ۱۵ «دراگوفسکی» دروازه‌بان فیورنتینا با تصمیم سختگیرانه داور از زمین اخراج شد تا کار میهمان دشوار شود. در دقیقه ۲۵ پاس خوب «تامی آبراهام» به «هنریک میخائریان» رسید و او گلزنی کرد که کمک داور پرچم خود را به نشان آفساید بالا برد اما با استفاده از سیستم کمک داور ویدئویی این گل پذیرفته شد تا رم به گل دست یابد. در ابتدای نیمه دوم، «نیکولا زانیلو» هافبک جوان رم با دریافت کارت زرد دوم اخراج شد تا بازی با حساسیت بیشتری دنبال شود. در ادامه بازیکنان فیورنتینا با به گردش آوردن مناسب توپ در فضاهای خالی، حملات زیادی را طراحی کردند و در دقیقه ۵۹ «نیکولا مِلینکوویچ» گل تساوی را ثبت کرد. در دقیقه ۶۵ «تامی آبراهام» با فرار مناسب و پاس خود زمینه‌ساز گل شد و «ورتوت» گلزنی کرد و در دقیقه ۷۹، «شامرادوف» مهاجم ازبکستانی با پاسی زیبا موجب شد تا «ورتوت» گل دوم خود و سوم تیمش را به ارمان آورد.

سپاهان یک بازیکن به خدمت گرفت

ایلنا: یکی از محصولات آکادمی سپاهان به تیم بزرگسالن اضافه شد. سامان رنجبر به عنوان یکی از محصولات آکادمی باشگاه که فصل گذشته یکی از ستارگان و مدافعان مستحکم سپاهان نوین و تیم امید فولادساز کب سپاهان، در ادامه سیاست تزیق بازیکنان آکادمی به تیم بزرگسالن، با تأیید نهایی محرم نویدکیا و با قراردادی بلندمدت به تیم فوتبال فولادساز کب سپاهان پیوست تا در خشش و شایستگی‌های خود را این بار در رده بزرگسالن A تکرار کند.

رقم پیشنهادی تفضلی و شیما به استقلال!

فارس: استقلال این روزها بدجور شلوغ هست و دفتر باشگاه به محله برو و بیا بازیکنان جدید و تمدید تبدیل شده است. بعد از سکوت چند روزه استقلال در نقل و انتقالات حالا انتلاف فرهاد و مدتی هم باشد خیال هواداران اینن تیم را تا حدودی راحت کرده است.استقلال که حالا فرهاد خودش این تیم را بسته و مجیدی با تشراف به این مسئله می داند دیگر بهانه تیم را من نستهام جواب نمی دهد و هواداران از او قهرمانی می خواهند. در این مسیر روز گذشته باشگاه به جز بازیکنان، میزبان دو مدیر برنامہ بود، یکی شیمیما و دیگری رایان تفضلی که قرار است خریدهای آخر استقلال در نقل و انتقالات تابستانی باشند. رایان طبق توافق‌های انجام گرفته با قراردادی دو سساله به ارزش ۲۷۰ هزار دلار و شیما با قرار دادی یکساله به ارزش ۱۳۰ هزار دلار آیی پوش خواهند شد.

خروج یک بازیکن دیگر از پرسپولیس

ایسنا: هافبک جوان پرسپولیس با فسخ قرارداد خود به عنوان تازه‌ترین خروجی سرخ‌پوشان مشخص شد. سعید حسین پور هافبک جوان پرسپولیس که در نیم فصل گذشته با قراردادی فسخی از پرسپولیس به ماشین‌سازی تبریز رفت با سقوط این تیم به پرسپولیس بازگشت تا با سرخ‌ها تمرین کند. با این حال حسین پور با توجه به ترافیک خط میانی این تیم خواستار فسخ قرارداد خود شد. او با حضور در ساختخنام فدراسیون فوتبال پیگیر پرونده‌های مالی خود شد تا پس از دریافت نامه فسخ به پیشنهاد دو تیم لیگ برتری دیگر فکر کند.

جواد زرنیچه سرپرست استقلال شد

ایسنا: با تصمیم مدیرعامل باشگاه استقلال جواد زرنیچه سرپرست تیم فوتبال این باشگاه شد.با حکم احمد مددی، جواد زرنیچه از پیشکسوتان باشگاه استقلال به عنوان سرپرست جدید آبی‌های پایتخت منصوب شد. همچنین نصراله عبداللهی به عنوان مشاور فنی مدیرعامل باشگاه استقلال به فعالیت خود ادامه می‌دهد. پیش از این نصراله عبداللهی سرپرست تیم فوتبال استقلال بود.

همه چیز درباره رژه ایران در المپیک توکیو

مهر: مراسم افتتاحیه رقابت‌های پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو دوم شهریور در روز شگانه ملی توکیو بر گزار خواهد شد و کاروان ورزشی ایران نیز در کنار سایر کشورها در این مراسم رژه خواهند رفت. کاروان ورزشی ایران که با نام سردار دلها در این رقابت‌ها حاضر است، با لباس یک رنگ نوک مدادی، شال سفید و ماسک کم‌رنگ به پرچم ایران رژه خواهند رفت.

برتری خفیف اتلنتیکو برابر الچه

ایرنا: هفته دوم رقابت‌های لالیگا با برتری خفیف اتلنتیکومادرید برابر الچه همراه بود. دراین بازی که یکشنبه شب ساعت ۲۲ به وقت تهران آغاز شد دو تیم به مصاف هم رفتند که این بازی در پایان با نتیجه یک بر صفر به سود میزبان خاتمه یافت. در این بازی آنخل کورآ در دقیقه ۳۹ برای اتلنتیکومادرید گل زد تا سه امتیاز این دیدار ماندن هفته قبل به حساب فرمز و سفیدها واریزشود. با این نتیجه اتلنتیکومادرید مدافع عنوان قهرمانی از دو بازی انجام شده با ۶ امتیاز به صدر جدول رفت. این بازی در روز شگاه واندئا متروپولیلتایو شهر مادرید بر گزار شد تا نخستین برد خانگی اتلنتیکو ثبت شود.

سفر

سه‌شنبه ۲ شهریور ۱۴۰۰
سال سیام | شماره ۶۵۹۴
۲۴ آگوست ۱۵ | ۲۰۲۱ محرم ۱۴۴۳

ندود به شایعه جدایی رونالدو واکنش نشان داد

ایلنا: نایب رئیس باشگاه یوونتوس گفت: داستان‌های تخیلی در مورد رونالدو نساز پد.او با نظر سرمربی در ترکیب اصلی قرار نداشت. هفته دوم سری آ در حالی برگزار شد که در یکی از حساس‌ترین این دیدارها تیم فوتبال یوونتوس با تساوی دو بر دو برابر اودینزه متوقف شد. یکی از نکات ویژه این دیدار نیمکت‌نشینی کریستیانو رونالدو بود. این بازیکن از دقیقه ۶۰ وارد زمین شد و یک اخطار هم از داور دریافت کرد. نیمکت‌نشینی این فوق‌ستاره پرتغالی بار دیگر موجب شد تا شایعاتی مبنی بر ترک تورینگ توسط رونالدو مطرح شود. پاول ندود گفت: لطفاً داستان تخیلی و مسائلی که به‌دو واقعیت است را مطرح نکنید.

به بهانه فصل عجیب نقل و انتقالات در فوتبال ایران؛

بازیکنان آماتور؛ باشگاه‌داری غیر حرفه‌ای!



این روزها تئور نقل و انتقالات لیگ برتر داغ شده و تیم‌ها به دنبال جذب بازیکنان مورد نظر خودشان هستند، اما این بازار لزوماً خیلی هم حرفه‌ای و اخلاقی پیش نمی‌رود.

زاوش محمدی در خبر آنلاین گزارشی خواندنی در این باره نوشته است. لیگ برتر بیستم سه هفته‌ای است که به پایان رسیده و حالا تیم‌ها به دنبال تمدید قرارداد و جذب بازیکن برای فصل جدید هستند. استقلال و پرسپولیس به دلیل حضور در لیگ قهرمانان آسیا بیشتر از سایر تیم‌ها در بازار نقل و انتقالات فعالیت می‌کنند و می‌خواهند هر چه زودتر شاگله اصلی تیم خود را تشکیل دهند تا با نبرفات کامل راهی آماده‌سازی خودشان شوند اما در این بین اتفاقاتی رخ می‌دهد که نام لیگ برتر حرفه‌ای را زیر سوال می‌برد. اتفاقاتی که هم پای باشگاه‌ها در میان است و هم بازیکنان.

مدیرانی که پاسخگو نیستند

تیم‌های حاضر در لیگ برتر عموماً دولتی هستند یا ر که‌های دولتی دارند. تیم‌های خصوصی هم هستند اما آن‌ها هیچ‌وقت زورشان حتی برای رقابت به تیم‌های دولتی و صنعتی نمی‌رسد. تیم‌های صنعتی با پیشنهادهای نجومی خود، چشم‌بازار را کور کرده‌اند

کار را برای دیگر رقبا سخت و تیم‌های دولتی هم برای کم‌نیاوردن جلو بقیه تیم‌ها مجبور هستند ما هر سازی که بازیکنان می‌زنند بر قصد. کم نبوده خبرهایی که از گوشه و کنار باشگاه‌های پرسپولیس و استقلال به بیرون درز کرده که یک باشگاه صنعتی به بازیکن درجه دو این تیم‌ها پیشنهاد نجومی داده است. مدیران پرسپولیس و استقلال هم که می‌دانند با تغییر دولت و وزیر رفتگی خواهند شد، با تمام خواسته‌های بازیکنان خود کنار می‌آیند تا بتوانند محبوب هواداران شوند اما کیست که برنامہ خود را به باشگاه پرسپولیس فرستاد تا احتمالاً

بازیکنان آماتور، قراردادهای نجومی

بازیکنان مطرح لیگ برتر هم چند سالی است که راه و چاه دور زن باشگاه‌ها را یاد گرفته‌اند و با قراردادن هواداران مقابل مدیران باشگاه، به هر خواسته‌ای که دارند، می‌رسند. همین دیروز بود که محمد دانشگر با اینکه با استقلال یکسال دیگر قرارداد داشت، به ساختمان باشگاه رفت و ساعتی بعد از باشگاه خارج شد. خیلی زود خبر رسید که او به سازمان لیگ رفته و قراردادش را یکطرفه فسخ کرده است. دانشگر حتی برای بازیگزار می، مدیر برنامہ خود را به باشگاه پرسپولیس فرستاد تا احتمالاً

وجه خواهان آقای علی یعقوبی پرداخت و با وی تسویه حساب نمایند ضمناً به استناد م ۱۴۸ ق ک کار فرما مکلف است حق بیمه خواهان را در مدت کار کرده به شرح فوق قوین و مقررات سازمان تأمین اجتماعی پرداخت نماید این رای مستند به ماده ۱۵۹ ق.م بدمت ۱۵ روز پس از ابلاغ به طریقیسن در هیات حل اختلاف قابل اعتراض می باشد و پس از آن مستند به بند ۲ ماده ۱۶ قانون تشکیلات و آیین دادرسی برای افراد کشور بمدت ۳ماه و برای افراد مقیم خارج از کشور بمدت ۶ماه در دیوان عدالت اداری قابل فرجام خواهی می باشد، شناسه: **۱۱۷۸۶۲۵**

آگهی مزایده اوتومبیل

شماره آگهی: ۰۱۳۶-۰۴۵۰۰۳۹۱۶-۱۴۰۰ شماره پرونده: ۲۷۱۶-۰۴۵۰۰۱۶۰۰-۱۳۹۹-۱۳۹۹ آگهی مزایده اوتومبیل به پلاک انتظامی ۷۵۱ م ۲۲- ۱۶ به موجب پرونده اجرائی کلاسسه ۴۱۸۴-۹۹۰ علیه سجاد شادرام و له مهسا باقر نور در پارکینگ پردیس واقع در جاده اسلام آباد غرب از سواری کراس اتو ۲۰۰۰ به شماره انتظامی ۷۵۱ م ۲۲- ۱۶ مدل ۹۶ رنگ سفید رنگ و غنی با ۲ محور و ۴ چرخ و بنزینی ۴ سیلندر موتور ۵۸۲۷۰۶ به شماره شاسی ۱۱۷۰۳۸۱۱۷-NAS۶۲۱۲۰۰H۱ در صد استهلاک ۵ درصد و وضعیت بدنه سالم و فاقد آثار تصادف می باشد و موتور نیاز به سرویس جزئی دارد و لاستیکها ۵۰ درصد کارایی دارند که به مبلغ ۵۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال معادل پانصد و ده میلیون تومان ارزیابی گردید و خودرو بنا به اعلام بنسنتکار تا مورخ ۱۴۰۰/۸/۱۱ بیمه می باشد، ضمناً خودرو و مذکور از ساعت ۱۴:۰۰ تا ۱۶:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۳۸۷/۰۶/۱۴ در اجرائی ثبت کرمانشاه واقع در بازار شهرستانی فرهنگیان فاز یک اجرائی اسناد رسمی کرمانشاه از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ ارزیابی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شد و کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول خواهد شد شرکت در مزایده متوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سیرده ثبت و حضور خریدار با فواید مزایده ضروری است برنده مزایده مکلف است ما به تفاوت مبلغ فروش را طرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سیرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد. تاریخ انتشار: ۱۳۰۰/۶/۱۲ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه

آگهی

کارفرمای محترم شرکت آیین تلاش تبریز؛ به اطلاع می رساند درخواست بازنشتگی پیش از موعد آقای عیسی محمودی از کارکنان آن کارگاه در کمیته بررسی مشاغل سخت و زیان آور استان اصفهان مطرح و شغل مورد درخواست نامبرده (طبا بندی) بر اساس رای کمیته بدوی استانی موضوع ماده ۸ آیین نامه اجرائی مشاغل سخت و زیان آور که در تاریخ ۹۹/۱۱/۲۹ بر گزار گردیده با اکثریت آراء در گروه الف سخت و زیان آور شناخته شد. این آگهی بمنزله ابلاغ رای صادره است و مهلت اعتراض به تصمیم مذکور از تاریخ درج آگهی به مدت ۱۵ روز اداری می باشد در صورت اعتراض جهت تکمیل فرم ۴ به دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور واقع در اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان مراجعه گردد. شناسه: **۱۱۷۸۷۹۸**

آگهی

کارفرمای محترم شرکت عمران صنعت افروز؛ به اطلاع می رساند درخواست بازنشتگی پیش از موعد آقای عیسی محمودی از کارکنان آن کارگاه در کمیته بررسی مشاغل سخت و زیان آور استان اصفهان مطرح و شغل مورد درخواست نامبرده (طبا بندی) بر اساس رای کمیته بدوی استانی موضوع ماده ۸ آیین نامه اجرائی مشاغل سخت و زیان آور که در تاریخ ۹۹/۱۱/۲۹ بر گزار گردیده با اکثریت آراء در گروه الف سخت و زیان آور شناخته شد. این آگهی بمنزله ابلاغ رای صادره است و مهلت اعتراض به تصمیم مذکور از تاریخ درج آگهی به مدت ۱۵ روز اداری می باشد در صورت اعتراض جهت تکمیل فرم ۴ به دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور واقع در اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان مراجعه گردد. شناسه: **۱۱۷۸۸۰۰**

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۵۲۰-۰۲۴۰۰۰۱۰۲۴۰۰۲۰۴۰۰۱۴۰۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهری تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای بابا علی دلیلی جو قانی فرزند بداله به شماره شناسنامه ۶۰۴ صادره از بستان آباد در شندانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین با بنای احدانی در آن به مساحت ۳۹/۸۶ متر مربع قسمتی از پلاک ۶۷۱۰ فرعی از ۱۲۳ اصلی واقع در بخش ۱۲ خریداری از مالک رسمی آقای حسین اکبری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۵/۱۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۶/۲۰

سید مهدی لامعی

رئیس ثبت اسناد و املاک شهری

م الف ۲۶۰

اقدام مخفیانه استقلال و قایدی

فارس: پرویز مظلومی گفت مجبور هستند قایدی را بفرروشند. اخیراً قیملی از حضور مهدی قایدی در تمرین الاهلی منتشر شد که تمام شایعات را تأیید می‌کرد. این یعنی با وجود اصرارهای مجیدی باشگاه استقلال مهاجم خود را معامله کرده است. هفته گذشته مددی مدیرعامل آبی‌ها برای فروش قایدی به الاهلی امارات راهی این کشور شد. همانجا توافق نهایی بر سر مبلغ انتقال مهدی صورت گرفت. همچنین قرار است در انتقال بعدی قایدی هم حدود ۲۰ درصد به باشگاه برسد. یعنی اگر او از الاهلی به باشگاه دیگری برود، دوباره پول نصیب آبی‌ها خواهد شد.

گپ
 <div>گفت‌وگو با پرچمدار زن افغانستان</div>

در المپیک:

سفر به مشهد یک روز قبل از سقوط کابل

«با چند نفر صحبت کرده بودیم که ورزش را از پایه رشد بدهیم و برنامه‌هایی در ذهن داشتیم، اما با اصرارهای دبیر فدراسیون دوومیدانی برگشتم و روز بعد فرودگاه کابل دست طالبان افتاد.» گناهی نفس عمیقی می‌کشید و ادامه می‌داد. وقتی سوالم در مورد آینده را شنید انگار که بخواهد از تصویری مهم صحبت کند، واژه‌هایش رنگ تردید گرفت.
کیمیا یوسفی که کمتر از یک ماه قبل پرچمدار افغانستان در المپیک توکیو بود، هیچ‌گاه تصور نمی‌کرد که وضعیت کشورش این‌گونه شود. کیمیا یک روز قبل از سقوط فرودگاه کابل به ایران برمی‌گردد. افتاد. گناهی نفس عمیقی می‌کشید و ادامه می‌گید یک هفته است که از غم افتادن ستاب کرده و خانه‌نشین شده است.
می‌ترسد تمام تلاش‌هایی که زنان افغان در عرصه‌های مختلف کشیده‌اند ز سرپایه طالبان از بین برود اما همین که به قدرت دختران و پسران کشورش فکر می‌کند، انگار که خونی تازه در رگ‌هایش جاری شود، لحن صدایش عوض می‌شود، آن‌ها را خطاب قرار می‌دهد و با اطمینان می‌گوید که به عقب برنمی‌گردیم. پرچمدار زن کاروان ورزشی افغانستان در المپیک ۲۰۲۰ توکیو با خبرنگار ایسنا به گفت‌وگو نشست.

خانواده‌ام مجبور به مهاجرت شدند
پدر و مادرم قبل از ازدواجشان با توجه به شرایط سختی که در افغانستان داشتند، مجبور به مهاجرت شدند و به ایران آمدند. آن‌ها در ایران ماندگار شدند و با هم ازدواج کردند.

هر کسی که بخواهد خودش را ثابت کند باید سختی‌هایی را پشت سر بگذارد. من هم شرایط سختی داشتم، آسیب‌های زیادی دیدم و شرایط مالی خاصی را پشت سر گذاشتم تا به اینجا رسیدم. نمی‌شود تمام مشکلات را باز کرد و توضیح داد اما شرایط بدی را سپری کردم.

شرایط ورزشکاران المپیکی را ندانستم

خانواده‌ام در این سال‌ها حمایت کرده‌اند اما وقتی یک ورزشکار از سطح حرفه‌ای می‌شود شرایط فرق می‌کند، به پزشک تغذیه، فیزیوتراپ و سایر شرایط نیاز دارد. من امکانات مورد نیاز یک ورزشکار المپیکی را ندانستم و این تفاوت ما با کسانی است که در سطح جهان مدال می‌گیرند. دوومیدانی هم برهنه‌است.

پرچمداری در المپیک افتخار بزرگی بود که نصیبم شد

نمی‌توانم احساسم را توصیف کنم. شرایط فوق‌العاده‌ای بود. لباس محلی کشورم را به تن کرده بودم و افتخار حمل پرچم کشورم را داشتم. هر ورزشکار حرفه‌ای آرزو دارد به المپیک راه پیدا کند اما به ندرت پیش می‌آید که کسی پرچمدار کشورش هم باشد. این افتخار بزرگ نصیب من نشد که خیلی خوشحال هستم. در بازی‌های توکیو همراه با یک مرد پرچم کشورم را حمل کردم. این برابری جنسیتی بازتاب مثبتی در جهان داشت، مخصوصاً در شرایط فعلی که وضعیت کشورم خیلی بد و دشوار است، این، برابری واقعا عالی بود.

الفیای دوومیدانی را در مشهد به من آموختند و پرورش دادند تا توانستم برای کشورم افتخار کسب کنم. بارها در سطح بین‌المللی به رسانه‌های افغانستان و رسانه‌های ایران گفت‌ام که هیئت دوومیدانی مشهد و فدراسیون ایران در رسیدن من به این جایگاه نقش موثری داشته‌اند.

صدای زن پارالمپیکی افغان به جایی نرسید

با ورزشکاران کشورم ارتباط دارم. چند روز دیگر بازی‌های پارالمپیک بر گزار می‌شود اما تیم ما اجازه خروج از افغانستان را ندارد. یکی از آن‌ها خانم زکیه خدادادی در تکواندو است که نمی‌دانیم می‌تواند برود یا نه چون صحبت‌هایی که طالبان کرده‌اند برخلاف حرف‌های اخیرشان است. نمی‌دانم خانم خدادادی از رسانه‌ها، سازمان ملل و حقوق بشر خواست و التماس کرد که رایزنی کنند تا به المپیک برود اما صدایش به جایی نرسیده است.

دختران افغان قوی هستند

قبل از این شرایط دائم‌آرو سختم با دختران بود و به آن‌ها می‌گفتم هر آرزویی دارید، تلاش کنید چون به دستش می‌آورد. اکنون هم به آن‌ها می‌گویم قوی باشند. امید ما به خداست تا برای کشورمان اتفاق قشنگی بیفتد. نسل امروز دختران افغانستان خیلی قوی هستند و مطمئناً به عقب برنمی‌گردیم.